8929000

8928000

8927000

8926000

8925000

8924000

312000

313000 314000 315000 316000 317000 318000

LEYENDA

Curvas de Nivel

Cerro

Afirmada
Sin Asfaltar

Trocha Carrozable
Quebrada

Rio

Poblacion

8929000

8928000

8927000

8926000

8925000

8924000

80°0'0"W

75°0'0"W 70°0'0"W

0°00"

AR
%

10°0'0"S

15°0'0"S

80°0'0"W

309000

75°0'0"W 70°0'0"W

8928000

5°0'0"S

15°0'0"S

Vs

0°00"

8928000

CHAVINILLO

~

8912000

8912000

<

8896000

309000

323000 337000

UNIDADES DE COBERTURA VEGETAL

Agricultura Costera y Andina

Matorral Arbustivo

Pajonal Altoandino

8896000

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO
FACULTAD DE INGENIERIA GEOLOGICA Y METALURGICA
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA GEOLOGICA

TESIS: “ANALISIS DE SUSCEPTIBILIDAD A LOS PELIGROS GEOLOGICOS
POR MOVIMIENTOS EN MASA - POBLADOS DE PAMPAMARCA

Y ACOBAMBA, REGION HUANUCO”

MAPA: COBERTURA VEGETAL
DISERO: NLs. | PROVECCION: UTM -WWGS84

ESCALA: 1:25 000

FECHA: Julio del 2016

M-07

312000

313000 314000 315000 316000 317000 318000




